FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DECLARATÓRIO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

PROCESSO Nº: 090100003
CREDOR: OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CPF/CNPJ: 76.535.764/0009-09
INCISO: Art. 74, inciso I, da Lei 14.133/2021
VALOR: R$ 2.520,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS)

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços
de telefonia fixa.

Através  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  POÇO  BRANCO,
considerando tudo o que constar do Processo Administrativo de
Inexigibilidade de Licitação, vem emitir a presente declaração de